
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc     

Số:          /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân loại đơn vị hành chính xã Tam Mỹ Đông, 

huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 1211/2016/UBTVQH13 ngày 25/5/2016 của Ủy ban 
Thường vụ Quốc hội về tiêu chuẩn của đơn vị hành chính và phân loại đơn vị 
hành chính; Nghị quyết số 27/2022/UBTVQH15 ngày 21/9/2022 sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Nghị quyết số 1211/2016/UBTVQH13 ngày 25/5/2016;

Xét đề nghị của UBND huyện Núi Thành tại Tờ trình số 124/TTr-UBND 
ngày 31/5/2024 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 583/TTr-SNV ngày 
20/6/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân loại đơn vị hành chính xã Tam Mỹ Đông, huyện Núi Thành, 
tỉnh Quảng Nam là đơn vị hành chính cấp xã loại I.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; bãi bỏ kết quả phân loại 
đơn vị hành chính trước đây trái với quyết định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ; Chủ 
tịch Hội đồng nhân dân và Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Núi Thành; Chủ 
tịch Hội đồng nhân dân và Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tam Mỹ Đông; Thủ 
trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTTU, TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, NCKS(Ba).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH 

 [daky] 
Hồ Quang Bửu


